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(Pesos)

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

1,839,267
12,500
0

0
0
0
0

1,851,767

0
0

0
2,998,010
90,390
-2,758,423
0

0
41,003

370,980

2,222,746

539,798
17,000

coooo

556,798

0

0

0
2,998,010
90,390
-2,627,821
0

0

41,003

501,582

1,058,380

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Rectificaciones de R de

Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda PUblica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pdblica / Patrimonio

63,886
[

cooooo

63,886

coooo

1,816,154
1,816,154

1,880,040

71,753

0
385,987
-314,234
270,954
636,185
-365,231
0

0

0

]

0
0

342,706

2,222,746

71,136

coocoocooo

71,136

0
0
0
0
0
1,797,431

1,797,431

1,868,567

71,753
0
385,987
-314,234
-881,940
-18,536
-863,404
0

0

0

0

0
0

-810,187

1,058,380

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son

L.C.P ANA MARIA OLVERA GUZMAN
CONTADOR

DR. FRANCISCO JAVIER MONTEON RAMOS
SECRETARIO TECNICO

del emisor

LIC. BEATRIZ RANGEL VARGAS
DIRECTOR ADMINISTRATIVO




